CERRAR SESION CUENTA CORRIENTE | CONSULTAS VARIAS

Tipo de Contribuyente:

MONOTRIBUTISTA 5/6/2025 - 08:39

CUIT: 27-36797556-9
Apellido y Nombre: BUONARROTTI, MARIA PAZ
Domicilio: TANDIL Y RAUCH CASA 9 0 - AZUL - 1
Dependencia: AGENCIA TANDIL

ULTIMA DEUDA CALCULADA FECHA DE CALCULO: 05/05/2025
PERIODO TOTAL CALCULADO 01/2022 - 04/2025
Total Saldo Deudor: 0.00 Total Saldo Acreedor: 0.00
Obligacion Mensual: 0.00 Obligacion Mensual: 0.00
Accesorios: 0.00 Accesorios: 0.00

FILTRO AVANZADO

TIPO DE
] CONTRIBUYENTE [TOdOS "] | Consultar |

PERIODO HASTA (MM/AAAA) {04/2025 | IMPUESTO 'Todos v | | Detalle Reafectaciones |

PERIODO DESDE (MM/AAAA) |01/2022

Mostrar [ 12 v | periodos »

"Sr. Ciudadano:
Momentaneamente, en esta consulta se veran registrados iUnicamente aquellos pagos que se
hubieran realizado mediante los sistemas de ARCA”

Fecha
Detalle| Periodo | Impuesto | Concepto | Subcpto Descripcion Movimiento| Debe Haber | Saldo
04/2025 | 020 019 019 | Obligacion Mensual Monot.| 21/04/2025 | 3,633.98
04/2025 | 020 019 019 ;gggto“'gacm Mensual | 49/04/2025 3,633.98
04/2025 Saldo 05/05/2025 0.00
04/2025 | 021 019 019 | Obligacion Mensual 21/04/2025 | 11,871.01
Auton./Monot.
04/2025 | 021 019 019 | Pago Obligacion Mensual | 404,555 11,871.01
Auton./Monot.
04/2025 Saldo 05/05/2025 0.00
L, Obligacion Mensual
04/2025 | 024 019 019 o omot (Obra Social) | 21/04/2025 | 16.716.32
Ly Pago Obligacion Mensual
04/2025 | 024 019 019 o omat (Obra Sacial) | 09/04/2025 16,716.32
04/2025 Saldo 05/05/2025 0.00
04/2025 | 5095 019 019 | Obligacion Ingresos Brutos | 4645005 | 7.485.00
Buenos Aires
04/2025 | 5095 019 019 | ago Obligacion Ingresos | q/04/5095 7,485.00
Brutos Buenos Aires
04/2025 Saldo 05/05/2025 0.00
03/2025 | 020 019 019 | Obligacion Mensual Monot.| 20/03/2025 | 3,633.98
03/2025 | 020 019 019 I\';gggtOb"gacm Mensual | 14/03/2025 3,633.98
03/2025 Saldo 05/05/2025 0.00
03/2025 | 021 019 019 | Obligacion Mensual 20/03/2025 | 11,871.01
Auton./Monot.
0312025 | 021 019 019 | Pago Obligacion Mensual | 4/)5/5455 11,871.01
Auton./Monot.
03/2025 Saldo 05/05/2025 0.00
3 Obligacion Mensual
03/2025 | 024 019 019 o oot (Obra Social) | 20/03/2025 | 16.716.32
P, Pago Obligacion Mensual
03/2025 | 024 019 019 e oot (Obrm Sadal) | 110312025 16,716.32
03/2025 Saldo 05/05/2025 0.00
03/2025 | 5095 019 019 Obligacion Ingresos Brutos | 4435055 | 7.485.00
Buenos Aires
03/2025 | 5095 019 019 | ago Obligacion Ingresos | 4/n5/5055 7.485.00
Brutos Buenos Aires




03/2025 Saldo 05/05/2025 0.00
02/2025 | 020 019 019 | Obligacion Mensual Monot., 20/02/2025 | 3,633.98
02/2025 | 020 019 019 I\';sﬁgtOb"gac'm Mensual | 14/02/2025 3,633.98
02/2025 Saldo 05/05/2025 0.00
022025 | 021 019 o019 |Obligacion Mensual 20/02/2025 | 11,871.01
Auton./Monot.
02/2025 | 021 019 019 | Pago Obligacion Mensual | 44,15/5495 11,871.01
Auton./Monot.
02/2025 Saldo 05/05/2025 0.00
3 Obligacion Mensual
02/2025 | 024 019 018 o Monot (Obra Social)| 20/0212025 |16,716.32
2 Pago Obligacion Mensual
02/2025 | 024 019 019 o oot (Obra Sadal) | 11/02/2025 16,716.32
02/2025 Saldo 05/05/2025 0.00
02/2025 | 5095 019 019  Obligacion Ingresos Brutos | »/02/5025 | 7,485.00
Buenos Aires
02/2025 5095 019 019 |Fago Obligacion Ingresos | 44/05 5005 7,485.00
Brutos Buenos Aires
02/2025 Saldo 05/05/2025 0.00
01/2025 | 020 019 019 | Obligacion Mensual Monot.| 20/01/2025 | 3,000.00
0172025 | 020 019 019 ,\'zgggtom'gacw” Mensual | 7/01/2025 3,000.00
01/2025 Saldo 05/05/2025 0.00
01/2025 | 021 019 o019 |Obligacion Mensual 20/01/2025 | 9,800.00
Auton./Monot.
0172025 | 021 019 019 | Pago Obligacion Mensual | 744,555 9,800.00
Auton./Monot.
012025 Saldo 05/05/2025 0.00
L, Obligacion Mensual
01/2025 | 024 019 019 o ot (Obra Social) | 20/01/2025 | 13,800.00
Ly Pago Obligacion Mensual
01/2025 | 024 019 019 e N ont (Obra Sadaly| 07/01/2025 13,800.00
01/2025 Saldo 05/05/2025 0.00
01/2025 | 5095 019 019 [Obligacion Ingresos Brutos | 4440005 | 6181.00
Buenos Aires
01/2025 | 5095 019 019 |Fago Obligacion Ingresos |74 /5025 6,181.00
Brutos Buenos Aires
01/2025 Saldo 05/05/2025 0.00
122024 | 020 019 019 | Obligacion Mensual Monot.| 20/12/2024 | 3,000.00
1212024 | 020 019 019 ,\';sggtOb"ga"m” Mensual | 53492024 3,000.00
12/2024 020 019 051 I\'/’I‘;ﬁ:)‘ises Resarcitorios 23/12/2024 | 22.41
12/2024 020 019 051 |ago Intereses 23/12/2024 22.41
Resarcitorios Monot.
1212024 Saldo 05/05/2025 0.00
1212024 | 021 019 019 | Obligacion Mensual 20/12/2024 | 9,800.00
Auton./Monot.
1212024 | 021 019 o019 |Pago Obligacion Mensual | 51515054 9,800.00
Auton./Monot.
12/2024 021 019 051 |Intereses Resarcitorios 23/12/2024 | 73.21
Monot. / Aut.
3 Pago Intereses
1212024 | 021 019 051  odo e ese st | 231212024 73.21
1212024 Saldo 05/05/2025 0.00
3 Obligacion Mensual
122024 | 024 019 019 oo Moot (Obra Social)| 20/1212024 |13,800.00
Ly Pago Obligacion Mensual
1212024 | 024 019 019y iomet (Obra Sacial) | 23/12/2024 13,800.00
L, Intereses Resarcit. Monot. /
1212024 | 024 019 051 it Srn Sontah 23/12/2024 | 103.09
2 Pago Intereses Resarcit.
1212024 | 024 019 051 o Aut (Obrs Sodial) | 23/12/2024 103.09
1212024 Saldo 05/05/2025 0.00
1212024 | 5095 019 019  Obligacion Ingresos Brutos | ,,4155004 | 6.181.00
Buenos Aires
1212024 | 5095 019 019 |Fago Obligacion Ingresos | 5q,15/15094 6,181.00
Brutos Buenos Aires
1212024 | 5095 019 051 | IntResarcitorio Ingresos | 5,15 5004 | 4617
Brutos Buenos Aires
Pago Int.Resarcitorio
12/2024 5095 019 051  |Ingresos Brutos Buenos 23/12/2024 46.17

Aires




12/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
11/2024 020 019 019 Obligacion Mensual Monot.| 20/11/2024 | 3,000.00
1/2024 | 020 019 019 I\';sﬁgtOb"gac'm Mensual | 53/49/9024 3,000.00
11/2024 020 019 051 ,\','I“Ct)‘f‘;etses Resarcitorios 23/12/2024 | 235.91
11/2024 020 019 051 | Pago Intereses 23/12/2024 235.91
Resarcitorios Monot.
112024 Saldo 05/05/2025 0.00
1/2024 | 021 019 o019 |Obligacion Mensual 20/11/2024 | 9,800.00
Auton./Monot.
12024 | 021 019 019 | Pago Obligacion Mensual | 55455454 9,800.00
Auton./Monot.
11/2024 021 019 051 |Intereses Resarcitorios 23/12/2024 | 770.64
Monot. / Aut.
11/2024 021 019 051 |Pago Intereses 23/12/2024 770.64
Resarcitorios Monot. / Aut.
11/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
3 Obligacion Mensual
11/2024 024 019 019 [ tom /Moot (Obra Socialy | 201112024 |13,800.00
Ly Pago Obligacion Mensual
11/2024 024 019 019 ) o Monat (Obra Social) | 23/1212024 13,800.00
12024 | 024 019 051 |Intereses Resarcit. Monot. /5100054 | 1 085.19
Aut. (Obra Social)
L, Pago Intereses Resarcit.
11/2024 024 019 051 oot | Aut (Obra Sodial) | 23/12/2024 1,085.19
11/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
112024 | 5095 019 019  Obligacion Ingresos Brutos | 115004 | 6.181.00
Buenos Aires
112024 | 5095 019 019 290 Obligacion Ingresos | 5345554 6,181.00
Brutos Buenos Aires
11/2024 5095 019 051 |IntResarcitorio Ingresos | 5q.155004 | 486,05
Brutos Buenos Aires
Pago Int.Resarcitorio
11/2024 5095 019 051  |Ingresos Brutos Buenos 23/12/2024 486.05
Aires
11/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
10/2024 020 019 019 |Obligacion Mensual Monot.| 21/10/2024 | 3,000.00
1012024 | 020 019 019 I\';gggtOb"gam” Mensual | 14/41/2024 3,000.00
10/2024 020 019 051 I:;‘;ﬁ;‘*tses Resarcitorios 11/11/2024 | 134.61
102024 | 020 019 051 |Pago Intereses 11/11/2024 134.61
Resarcitorios Monot.
10/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
102024 | 021 019 o019 |Obligacion Mensual 21/10/2024 | 9,800.00
Auton./Monot.
1002024 | 021 019 019 | Pago Obligacion Mensual | 14/14/5004 9,800.00
Auton./Monot.
10/2024 021 019 051 |Intereses Resarcitorios 11/11/2024 | 439.73
Monot. / Aut.
3 Pago Intereses
10/2024 021 019 051 | o e Monot,  Aut, | 11/11/2024 439.73
10/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
L, Obligacion Mensual
10/2024 024 019 019 [ tomMonot (Obra Social) | 21/10/2024 |13,800.00
Ly Pago Obligacion Mensual
10/2024 024 019 019 ) o Momet (Obra Socialy | 11/11/2024 13,800.00
t, Intereses Resarcit. Monot. /
10/2024 024 019 051 |\t (Obra Soetal) 11/11/2024 | 619.21
3 Pago Intereses Resarcit.
10/2024 024 019 051 ot Aut. (Obra Sodial) | 11/11/2024 619.21
10/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
10/2024 5095 019 o019 |Obligacion Ingresos Brutos | ,4/16/5004 | 6,181.00
Buenos Aires
1012024 | 5095 019 o1g Pago Obligacion Ingresos | 14,4504 6,181.00
Brutos Buenos Aires
10/2024 | 5095 019 051 |IntResarcitorio Ingresos | 44/140004 | 277.34
Brutos Buenos Aires
Pago Int.Resarcitorio
10/2024 5095 019 051  |Ingresos Brutos Buenos 11/11/2024 277.34
Aires
10/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
09/2024 020 019 019 Obligacion Mensual Monot.| 20/09/2024 | 3,000.00




Pago Obligacion Mensual

09/2024 | 020 019 019 |29° 10/09/2024 3,000.00
09/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
09/2024 | 021 019 o019 |Obligacion Mensual 20/09/2024 | 9,800.00
Auton./Monot.
09/2024 | 021 019 019 | Pago Obligacion Mensual | 44/6q/5094 9,800.00
Auton./Monot.
09/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
3 Obligacion Mensual
09/2024 | 024 019 019 O oot (Obra Social) | 20/09/2024 | 13,800.00
2 Pago Obligacion Mensual
09/2024 | 024 019 019y oaat (Obra Sacial) | 10/09/2024 13,800.00
09/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
09/2024 | 5095 019 019 [ OPligacion Ingresos Butos | 500972024 | 6,181.00
uenos Aires
09/2024 | 5095 019 019 |Fago Obligacion Ingresos | 449/5094 6,181.00
Brutos Buenos Aires
09/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
08/2024 020 019 019 Obligacion Mensual Monot.| 28/08/2024 | 3,000.00
082024 | 020 019 019 ,\F/I’gggtOb"gac'O” Mensual | 9/08/2024 3,000.00
08/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
08/2024 | 021 019 o019 |Obligacion Mensual 28/08/2024 | 9,800.00
Auton./Monot.
0812024 | 021 019 019 | Pago Obligacion Mensual | q/48/594 9,800.00
Auton./Monot.
08/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
L, Obligacion Mensual
08/2024 | 024 019 019 oo Momort (Obra Social) | 28/08/2024 | 13,800.00
L, Pago Obligacion Mensual
082024 | 024 019 019 o oot (Obra Saal) | 00/08/2024 13,800.00
08/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
08/2024 | 5095 019 o019 [Obligacion Ingresos Brutos | ,q,08:0054 | 6181.00
Buenos Aires
08/2024 | 5095 019 019 | Fago Obligacion Ingresos | 448,594 6,181.00
Brutos Buenos Aires
08/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
07/2024 021 019 o019 |Obligacion Mensual 22/07/2024 | 4,623.27
Auton./Monot.
07/2024 | 021 019 019 | Pago Obligacion Mensual | /07504 4,623.27
Auton./Monot.
07/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
Iy Obligacion Mensual
07/2024 | 024 019 019 O oot (Ora Social | 22/07/2024 | 645726
L, Pago Obligacion Mensual
07/2024 | 024 019 019y ooat (Obra Sacial) | 0410712024 6,457.26
07/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
07/2024 | 5095 019 o019 | Obligacion Ingresos Brutos |, 75554 | 4 050.00
Buenos Aires
07/2024 | 5095 019 019 |Fago Obligacion Ingresos |4 /575004 1,050.00
Brutos Buenos Aires
07/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
06/2024 | 021 019 019 | Obligacion Mensual 24/06/2024 | 4,623.27
Auton./Monot.
06/2024 | 021 019 019 | Pago Obligacion Mensual | /665004 462327
Auton./Monot.
06/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
3 Obligacion Mensual
06/2024 | 024 019 019 o oot (Obra Social) | 24/06/2024 | 6457.26
L, Pago Obligacion Mensual
06/2024 | 024 019 019 o omat (Obra Sacial) | 04/06/2024 6,457.26
06/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
06/2024 | 5095 019 o019 |[Obligacion Ingresos Brutos | 06,5004 | 1,050.00
Buenos Aires
06/2024 | 5095 019 019 | ago Obligacion Ingresos | /065004 1,050.00
Brutos Buenos Aires
06/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
0512024 | 021 019 019 | Obligacion Mensual 20/05/2024 | 4,623.27
Auton./Monot.
05/2024 | 021 019 o019 |Pago Obligacion Mensual |, 65004 4.623.27
Auton./Monot.
052024 | 021 019 051 ntereses Resarcitorios | o06/004 | 244.12
Monot. / Aut.
05/2024 021 019 051 |Fago Intereses 04/06/2024 244.12

Resarcitorios Monot. / Aut.




05/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
3 Obligacion Mensual
05/2024 024 019 019 | 1ton /Monot.(Obra Social) 20/05/2024 | 6,457.26
L, Pago Obligacion Mensual
05/2024 024 019 019 |r ior Morot. (Obra Social) 04/06/2024 6,457.26
05/2024 | 024 019 051 |Intereses Resarcit. Monot. /|4 /0615004 | 340.96
Aut. (Obra Social)
2 Pago Intereses Resarcit.
05/2024 024 019 051 o ALt (Obra Social) 04/06/2024 340.96
05/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
05/2024 5095 019 019 [Obligacion Ingresos Brutos | 4050004 | 1.050.00
Buenos Aires
05/2024 5095 019 019 | ago Obligacion Ingresos | /06,5004 1,050.00
Brutos Buenos Aires
05/2024 | 5095 019 051 | ntResarcitorio Ingresos | 41060004 | 5544
Brutos Buenos Aires
Pago Int.Resarcitorio
05/2024 5095 019 051 Ingresos Brutos Buenos 04/06/2024 55.44
Aires
05/2024 Saldo 05/05/2025 0.00
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